岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室

岚脱贫办字〔2019〕12 号

岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室

关于 2019 年第五批财政涉农整合资金分配

使用方案的批复

县财政局：

你局报来的《关于财政涉农整合资金分配使用的请示》（岚

财字〔2019〕81 号）文件收悉，按照岚皋县脱贫攻坚指挥部《关

于下达 2019 年第一批、第二批脱贫攻坚项目建设计划的通知》

（岚脱指发〔2018〕28 号、岚脱贫发〔2019〕11 号）文件要求，

经县脱贫攻坚指挥部研究，现将岚皋县 2019 年第五批涉农整合

资金使用批复如下：

下达县水利局下达县水利局下达县水利局下达县水利局 3401340134013401 万元万元万元万元，，，，其中用于全县农村安全饮水项其中用于全县农村安全饮水项其中用于全县农村安全饮水项其中用于全县农村安全饮水项目目目目

1310131013101310 万元万元万元万元：：：：城关镇东风村供水工程 22 万元、梨树村供水工程 75

万元、茅坪村供水工程 40 万元、水田村供水工程 42 万元、四坪

社区供水工程 22 万元，大道河镇东坪村供水工程 34 万元、白果

坪村供水工程 38 万元，孟石岭镇柏杨林村及敬老院供水工程 22

万元、草坪村供水工程 32 万元、九台村供水工程 27 万元、桃园

村供水工程 36 万元、田坝村供水工程 60 万元，民主镇红星村供

水工程 28 万元、明珠社区供水工程 5 万元、五一村供水工程 3

万元、新风村供水工程 16 万元、银盘村供水工程 14 万元，南宫

山镇红日村供水工程 32 万元、宏大村供水工程 81 万元、花里村

供水工程 47 万元、龙安村供水工程 36 万元、溢河村供水工程

32 万元，石门镇大河村供水工程 19 万元、乐景村供水工程 26

万元、平安村供水工程 18 万元、松林村供水工程 25 万元、小沟

村供水工程 30 万元、兴坪村供水工程 15 万元，滔河镇联合村供

水工程 40 万元、泥坪村供水工程 23 万元，堰门镇进步村供水工

程 38 万元、隆兴村供水工程 38 万元，佐龙镇杜坝村供水工程

92 万元、黄兴新村安置点供水工程 13 万元、金珠店社区供水工

程 51 万元、马宗村供水工程 13 万元、双喜村七八组供水工程

20 万元、长春村供水工程 60 万元、正沟村供水工程 29 万元、

佐龙村供水工程 16 万元）；用于防洪堤建设用于防洪堤建设用于防洪堤建设用于防洪堤建设 2091209120912091 万元万元万元万元：：：：大道河

重点段防洪工程（大河村灯盏坝、兴坪村、石门千户安置区、民

主富丽明珠移民脱贫搬迁安置小区、民主镇明珠社区段）509 万

元，洞河重点段防洪工程（团兴村、延安村、堰门集镇段）350

万元，洞河重点段防洪工程（团员村段，即堰门镇七一片区避灾

移民安置点防洪堤工程）635 万元，城关镇永爱新村产业园区堤

防修复工程 500 万元，岚河佐龙镇黄泥坝段防洪堤工程 97 万元。

下达县农业农村局下达县农业农村局下达县农业农村局下达县农业农村局 108108108108 万元万元万元万元，，，，用于全县魔芋产业建设用于全县魔芋产业建设用于全县魔芋产业建设用于全县魔芋产业建设。。。。请收

到文件后，按照方案及时下达资金。

岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室

2019 年 4 月 10 日